



## Malpave ApS

Møllevangen 22  
6800 Varde  
CVR-nr. 36089105

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2020

---

**Erik Kristensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Malpave ApS  
Møllevangen 22  
6800 Varde

CVR-nr.: 36089105  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Jytte Annette Kristensen, formand  
Erik Kristensen  
Mikael Kisbye Kristensen  
Jesper Kristensen

## Direktion

Erik Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje ejendomme, obligationer, pantebreve samt kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2019/20 udgjort et overskud på 366 t.kr. mod et overskud på 579 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(54.290)</b>	<b>(34.039)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.027.282
Andre finansielle indtægter	1	109.637	125.828
Nedskrivning af finansielle aktiver		393.013	(2.428.151)
Andre finansielle omkostninger	2	(90.446)	(85.293)
<b>Resultat før skat</b>		<b>357.914</b>	<b>605.627</b>
Skat af årets resultat	3	7.722	(26.443)
<b>Årets resultat</b>		<b>365.636</b>	<b>579.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		(34.364)	179.184
<b>Resultatdisponering</b>		<b>365.636</b>	<b>579.184</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.328.527	16.935.514
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>17.328.527</b>	<b>16.935.514</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.328.527</b>	<b>16.935.514</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.722	242.554
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.722</b>	<b>242.554</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.844.952	1.862.065
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.844.952</b>	<b>1.862.065</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.398.815</b>	<b>1.487.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.251.489</b>	<b>3.592.140</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.580.016</b>	<b>20.527.654</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		13.582.568	13.616.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.282.568</b>	<b>14.316.932</b>
Gæld til associerede virksomheder		6.281.448	6.194.722
Anden gæld		16.000	16.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.297.448</b>	<b>6.210.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.297.448</b>	<b>6.210.722</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.580.016</b>	<b>20.527.654</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	13.616.932	400.000	14.316.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(34.364)	400.000	365.636
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>13.582.568</b>	<b>400.000</b>	<b>14.282.568</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	109.637	125.828
	<b>109.637</b>	<b>125.828</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	86.726	85.293
Renteomkostninger i øvrigt	3.720	0
	<b>90.446</b>	<b>85.293</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(7.722)	(242.554)
Ændring af udskudt skat	0	268.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	997
	<b>(7.722)</b>	<b>26.443</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.363.665
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.363.665</b>
Nedskrivninger primo	(2.428.151)
Tilbageførsel af nedskrivninger	393.013
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.035.138)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.328.527</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Property KBH ApS	Varde	ApS	40

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEFI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anfordringsgældsbrief (gæld til associeret virksomhed) er sikret ved pant i kapitalandele i associeret virksomhed.

Restgælden på anfordringsgældsbrief udgør 6.281 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 17.329 kr.
